
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 151 lì 18-04-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 20 del 17-04-2014

Oggetto: Approvazione preventivo, affidamento diretto alla ditta Trevisoft di Treffiletti
Vincenzo e impegno spesa per la fornitura di n. 1  stampante laser per l' ufficio
economico-finanziario.  CIG:  ZE10EDE7A2

Il Responsabile dell'Area

PREMESSO che occorre, al fine del normale svolgimento dell’attività, procedere con urgenza
all’acquisto di una stampante laser per l’ufficio economico-finanziario;
CONSIDERATO che per la suddetta fornitura si è reso disponibile per la fornitura immediata della
stampante laser  la ditta Trevisoft di Treffiletti;
CONSIDERATO che il preventivo di spesa pari ad € 200,00 iva compresa, acquisito al protocollo
in data 16/04/2013 al n. 527 della ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo, risulta essere congruo ai
prezzi di mercato;
VISTO il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia dei lavori, forniture e
servizi da parte degli uffici comunali approvato con deliberazione di C.C. n. 26 del 27/09/2011;
CONSIDERATO che tale fornitura rientra fra quelli previsti dall’art. 125 del D.Lgs. n. 163/2006 e
successive modifiche ed integrazione;
CHE per tale  fornitura è possibile procedere con l’affidamento diretto da parte del Responsabile
del procedimento ai sensi dell’art. 7 comma 2 del citato Regolamento comunale dei lavori, forniture
e servizi in economia;
VISTI:

Il D.Lgs- n. 163/2006;
Il vigente Regolamento dei contratti;
Il D.Lgs. n. 267/2000;
Lo Statuto dell’Ente;
Il vigente Regolamento comunale di contabilità;

D E T E R M I N A
Per le motivazioni di cui in premessa:

DI APPROVARE il preventivo di spesa trasmesso dalla ditta  Trevisoft di Treffiletti Vincenzo con
sede in Francavilla di Sicilia via Liguria n.51, p.iva 01984710838, per l’importo di € 200,00 iva
compresa;
DI AFFIDARE la fornitura di n. 1 stampante laser per l’ufficio economico-finanziario alla ditta
Trevisoft di Treffiletti Vincenzo;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 151 lì 18-04-2014

DI IMPEGNARE la complessiva spesa di € 200,00 iva compresa al codice 2.01.03.05 cap. 13691
imp. 828/12 del Bilancio di Previsione 2014 RR.PP. ;
DI DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente.

           Il Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria
            Rag. Rosalba Pennino


